



Fuerza Aérea Colombiana-Escuela De Suboficiales

N.I.T. 800141642

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL SERVICIOS A y C COLOMBIA

N.I.T. 901677310

Calle 86D # 30-29

Bogotá,

Atte: Jorge Alejandro Sarmiento Penagos

amp4@servilimpieza.com.co

Teléfono: +60 1 6286140

Número de Orden 112871

No de Instrumento

Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**Fecha de Emisión **11/07/23**Fecha de Vencimiento **30/06/24**

Comprador

Ordenador del gasto

Supervisor

Teléfono

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA 0.5%**

Justificación

PRESTACION DE SERVICIOS DE ASEO INTEGRAL TODO COSTO PARA LA ESCUELA DE SUBOFICIALES " CT. ANDRES M. DIAZ " FAC

Enviar a

Fuerza Aérea Colombiana-

Escuela De Suboficiales

Carrera 5 N°2-92 Sur

MADRID

Atte:

lyda.perdomo@esufa.edu.co

Facturar a

Fuerza Aérea Colombiana-

Escuela De Suboficiales

Carrera 5 N°2-92 Sur

MADRID,

Atte: Angela Maria Mejia Marin

Cuenta: #518006713

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	11.0	Mes	8.845.399,00	97.299.389,00
2	ays04--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 2	11.0	Mes	4.422.699,50	48.649.694,50
3	ays04--R11 - Jabón para loza 3 (Compra) - 6	11.0	Unidad	25.322,10	278.543,10
4	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 10	11.0	Unidad	46.673,40	513.407,40
5	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 10	11.0	Unidad	51.670,90	568.379,90
6	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 10	11.0	Unidad	31.545,20	346.997,20
7	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 5	11.0	Unidad	19.085,45	209.939,95
8	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 2	11.0	Unidad	17.672,86	194.401,46
9	ays04--R11 - Creolina 2 (Compra) - 2	11.0	Unidad	16.667,34	183.340,74
10	ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 2 (Compra) - 2	11.0	Unidad	7.363,22	80.995,42
11	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 12	11.0	Unidad	16.749,36	184.242,96
12	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 2	11.0	Unidad	26.592,96	292.522,56
13	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 3	11.0	Unidad	16.701,12	183.712,32
14	ays04--R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 2	11.0	Unidad	8.096,48	89.061,28
15	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 6	11.0	Unidad	24.928,62	274.214,82

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 12	11.0	Unidad	66.509,52	731.604,72
17	ays04--R11 - Insecticida 2 (Compra) - 2	11.0	Unidad	15.948,24	175.430,64
18	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 12	11.0	Unidad	11.047,20	121.519,20
19	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 12	11.0	Unidad	13.642,56	150.068,16
20	ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 8	11.0	Unidad	1.601,60	17.617,60
21	ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 2	11.0	Unidad	336,08	3.696,88
22	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 8	11.0	Unidad	15.405,04	169.455,44
23	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 3	11.0	Unidad	5.776,89	63.545,79
24	ays04--R11 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 3	11.0	Unidad	3.659,10	40.250,10
25	ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 8	11.0	Unidad	32.737,68	360.114,48
26	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	11.0	Unidad	4.272,56	46.998,16
27	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 2	11.0	Unidad	18.168,84	199.857,24
28	ays04--R11 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 20	11.0	Unidad	7.509,60	82.605,60
29	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 10	11.0	Unidad	14.191,00	156.101,00
30	ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 10	11.0	Unidad	21.075,40	231.829,40
31	ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 10	11.0	Unidad	22.349,20	245.841,20
32	ays04--R11 - Guantes 5 (Compra) - 6	11.0	Unidad	13.613,64	149.750,04
33	ays04--R11 - Tapabocas 2 (Compra) - 3	11.0	Unidad	26.877,90	295.656,90
34	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 50	11.0	Unidad	291.369,50	3.205.064,50
35	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 30	11.0	Unidad	120.075,30	1.320.828,30
36	ays04--R11 - Brillador 1 (Compra) - 0	11.0	Unidad	5.552,90	61.081,90
37	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 2	11.0	Unidad	3.299,70	36.296,70
38	ays04--R11 - Combustible para Cortadora de césped	11.0	Unidad	104.216,00	1.146.376,00
39	ays04--R11 - Dispensador para papel higiénico 2 (Compra) - 0	11.0	Unidad	1.872,14	20.593,54
40	ays04--R11 - Dispensador de toallas de manos 2 (Compra) - 0	11.0	Unidad	613,48	6.748,28
41	ays04--R11 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 0	11.0	Unidad	582,36	6.405,96
42	ays04--R11 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	18.457,54	203.032,94
43	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	50.672,11	557.393,21
44	ays04--R11 - Guadañas (Arrendamiento) - 2	11.0	Unidad	62.305,02	685.355,22
45	CDP 10423 ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
46	CDP 10423	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
47		ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	15.983.996,18	15.983.996,18
48		ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	3.036.959,27	3.036.959,27
						178.860.917,16 COP